Quintis diebus ad matut. quado nocturnus seruatur ab octaua Ephe vsqz ad. lxx. Et ab octa. penth. vsqz ad aduentu dñi. Inuitat. Adore/mus dominu. Qui fecit nos. Ps. Venite. vrs. Finito ps. Venite cum Gloria. et Inuit. dicunt dñicis die bus quado noct. seruatur. ps. sequentes Et dicunt semp i primo noct. qtuor et qtuor ps. sub vno Gloria. Sed i secdo et tertio noct. dicitur ad quelibz ps. Gloria. Psalmus. j.

**B**eatus vir q nō abijt in consilio impioꝝ. et in via pctōꝝ non stetit: et in cathedra pestilentie non sedit. Sed in lege domini voluntas eius: et in lege ei? meditabitur die ac nocte. Et erit tanq; lignum qd plātātū est secus decursus aquarū: qd fructū suū dabit in tpe suo Et foliū eius non defluet: et oia quecunq; faciet prosperabunt. Non sic impij non sic: sed tanq; puluis que projicit ventus a facie terre. Ideo non resurgūt impij in iudicio: neq; pctōꝝes in consilio iustoru. Qm nouit dñs viam iustoz: et iter impioꝝ peribit. Ps. ij. **Q**uare fremuerūt gentes: et populi meditati sunt inania. Altiterūt reges terre. et principes conuerterūt in unum: aduersus dñm et aduersus xpm ei?. Dirupamus vincula eoz: et proiciamus a nobis iugū ipsoꝝ. Qui habitat in celis iridebit eos: et dñs

sublannabit eos. Tūc loquetur ad eos in ira sua: et in furore suo turbabit eos. Ego aut cōstitui sum rex ab eo sup spō montē sanctū ei?: predicās preceptum eius. Dñs dixit ad me filius meus es tu: ego hodie genui te. Postula a me et dabo tibi gētes hereditatē tuā: et possessionē tuaz terminos terre. Reges eos in vga ferrea: et tanq; vas figuli cōfringes eos. Et nunc reges intelligite: erudi mini qui iudicatis terrā. Seruite dño in timore: et erultate ei cum tremore. Apprehēdite disciplinā neq; irascatur dñs: et pereatis de via iusta. Cum exarserit in breui ira ei?: beati oēs qui pfidūt in eo. **D**omine quid multi duplicati sunt qui tribulant me: multi insurgunt aduersum me. Multi dicunt aie mee: nō est salus ipsi in deo ei?. Tu aut dñe susceptor meus es: glia mea et exaltans caput meū. Voce mea ad dñm clamaui: et exaudiuit me de mōte sancto suo. Ego dormiui et soporatus su: et exurrexi: qz dñs suscepit me. Non timebo militia ppli circūdantis me: exurge domine saluū me fac deus meus. Qm tu percussisti oīs aduersantes mihi sine causa: detes peccatoꝝ contriusti. Dñi est salus: et super populū tuū bñdictio tua. Ps. vj. **D**omine ne in furore tuo arripas me. Misere mei dñe qm infirmus sum sana me dñe: qm cōturbata sunt oīa ossa mea. Et anima mea turbata ē valde: sed

## Nocturnus

tu dñe vsq̄quo. Conuertere dñe  
et eripe aiam meam: saluum me fac  
ppter misericordiam tuam. Qm̄ non est  
in morte qui memor sit tui: in in-  
ferno aut̄ quis confitebit tibi. La-  
boravi in gemitu meo lauabo p  
singlas noctes lectum meum: lachu-  
mis meis stratum meum rigabo.  
Turbar̄ est a furore oculus me-  
us: inueteravi inter om̄es inimi-  
cos meos. Discedite a me om̄es  
q̄ opamini iniquitatē: qm̄ eravi-  
dinit dñs voce; fletus mei. Graui-  
dinit dñs deprecationē meam: dñs  
orationē meam suscepit. Erube-  
scant et curbent̄ vehemēter oēs  
inimici mei: quertantur et erube-  
scant valde velociter. Gloria patri  
¶ In aduentu et post epi. vsq̄ ad .lxx.  
et in dñica passionis non d̄: hic aliq̄  
añ. s̄ immediate post Gloria dicitur  
ps̄. seq̄ntes. In .lxx. vo vsq̄ ad  
passionē do. d̄: hic immediate p̄  
Gloria seq̄ns 2m̄. Beati q̄ in lege tua in-  
giter meditantur dñe. beati q̄ in te  
confidētes tibi seruiunt in timore d̄  
monte sancto tuo nos clemēs ex-  
audi. ne nos arguas i die furoris  
tui. Sc̄inde ps̄ seq̄ntes. ¶ Psal. vii.  
Domine deus meus in te spe-  
raui: saluum me fac ex omni-  
bus persequentibus me et libera  
me. Nequē rapiat ut leo aiam me-  
am: dñi nō est q̄ redimat neq̄ qui  
saluum faciat. Domine deus meus si fe-  
ci istud: si est iniquitas in manibus  
meis. Si reddidi retribuētibus  
mihi mala: decidā merito ab ini-  
micis meis inanis. Persequat̄  
inimicus aiam meam et cōprehēdat  
et pulcet in terra vitā meam: et glo-

riam meam in puluerē deducat. Ex-  
urge dñe in ira tua: et exaltare in  
finibus inimicorum meorum. Et exur-  
ge dñe deus meus in precepto quod mā-  
dasti: et synagoga populorum circunda-  
bit te. Et propter hanc in altum regre-  
dere: dñs iudicat populos. Iudica  
me dñe secundum iusticiam meam: et secundum in-  
nocentiam meam super me. Consume-  
tur nequicia peccatorum et diriges iustum:  
scrutans corda et renes deus. Iustum  
adiutorium meum a dño: qui saluos  
facit rectos corde. Deus iudex in-  
stus fortis et patiens: nunquid irasce-  
tur per singulos dies. Nisi conuersi  
fueritis gladius suum vibrauit: ar-  
cum suum tetendit et parauit illum.  
Et in eo parauit vasa mortis: sa-  
gittas suas ardentibus effecit. Et  
cepit parturire iniusticiam et cepit do-  
lorem: et peperit iniquitatem. Lacum  
aperuit et effodit eum: et incidit in fo-  
ueam quam fecit. Conuertetur dolor  
eius in caput eius: et in vertice ipsi-  
us iniquitas eius descendet. Con-  
fitebor dño secundum iusticiam eius: et psal-  
lam nomini dñi altissimi. ¶ Psal. viii.  
Domine dñs noster: quoniam admi-  
rabile est nomen tuum in vni-  
uersa terra. Quoniam eleuata est  
magnificētia tua: super celos. Et  
ore infantium et lactentium per-  
fecisti laudem propter inimicos tu-  
os: ut destruas inimicum et vlti-  
mum. Quoniam videbo celos tu-  
os opera digitorum tuorum: lunam  
et stellas que tu fundasti. Quid est  
homo quoniam memor es eius: aut filius  
hominis quoniam visitas eum.  
Dimuisti eum: paulominus ab an-  
gelis gloria et honore coronasti eum: